DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000402 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de outubro de 2022 Ano 6

Portaria

PORTARIA Nº 017/2022

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
SERVIDOR EM COMISSÃO E DÁ
OUTRAS PROVÍDÊNCIAS.

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Infraestrutura do Extremo Sul da Bahia,
no uso de suas atribuições legais e com base no Estatuto Social em seu art. 25 e Protocolo de
Intenções.

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar a pedido a Sra. DANIELE SANTOS DE JESUS SOUZA, CPF nº 989.361.315-
91, que ocupa cargo em comissão de CONTROLADORA INTERNA do Consórcio Construir.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em
contrário.

Teixeira de Freitas - BA, em 30 de setembro de 2022.

Manrick Gregório Prates Teixeira
Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 78FA9D4CBE81FC2E3C654C6B68F0BC21

		2022-10-14T11:24:18-0300